DANH SÁCH VÀ NỌI DUNG CÔNG KHAI NGƯỜI SỬ DỤNG ĐẤT: 

1. Người sử dụng đất: ông Nguyễn Minh Đức. 

2. Địa chỉ thường trú: Thôn Phương Bằng, xã Gia Phúc, Thành phố Hải Phòng. 

3. Địa chỉ thửa đất: Thôn Đôn Thư, xã Trường Tân, Thành phố Hải Phòng. Thuộc 

Tờ bản đồ số 37; thửa đất số 270, diện tích 172,8 m2 (Một trăm bảy mươi hai 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-sua-doi-Luat-Dat-dai-Luat-Nha-o-Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-Luat-Cac-to-chuc-tin-dung-2024-612195.aspx

phẩy tám); 

4. Loại đất: Đất trồng cây lâu năm 

5. Thời điểm sử dụng đất: Sử dụng ổn định từ ngày 01/7/2004 đến trước